

Årsredovisning för
Dala Nyproduktion AB

559366-1191

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Von Holst
Styrelseledamot

2024-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dala Nyproduktion AB, 559366-1191, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess produktion inom bygg samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat under året då vi har färdigställt hus som vi har tagit som intäkt.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 182 152	3 047 734
Resultat efter finansiella poster	-124 661	435 834
Soliditet %	4,3	10,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		262 684
Balanseras i ny räkning		262 684	-262 684
Årets resultat			-19 661
Belopp vid årets utgång	25 000	262 684	-19 661

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	262 684
Årets resultat	-19 661
Summa	243 023
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	243 023
Summa	243 023

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-16 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 182 152	3 047 734
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 182 153	3 047 734
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 369 459	-2 459 670
Övriga externa kostnader		-701 419	-152 230
Personalkostnader	2	-235 270	0
Summa rörelsekostnader		-6 306 148	-2 611 900
Rörelseresultat		-123 995	435 834
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-666	0
Summa finansiella poster		-666	0
Resultat efter finansiella poster		-124 661	435 834
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		105 000	-105 000
Resultat före skatt		-19 661	330 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-68 150
Årets resultat		-19 661	262 684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		165 000	319 083
Pågående arbete för annans räkning		755 000	0
Summa varulager m.m.		920 000	319 083
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		265 800	1 706 410
Övriga fordringar		808 932	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 365 000	19 311
Summa kortfristiga fordringar		3 439 732	1 725 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 886 845	1 439 068
Summa kassa och bank		1 886 845	1 439 068
Summa omsättningstillgångar		6 246 577	3 483 872
SUMMA TILLGÅNGAR		6 246 577	3 483 872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		262 684	0
Årets resultat		-19 661	262 684
Summa fritt eget kapital		243 023	262 684
Summa eget kapital		268 023	287 684
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	105 000
Summa obeskattade reserver		0	105 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		699 750	1 533 500
Övriga skulder		2 741 457	0
Summa långfristiga skulder		3 441 207	1 533 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 331 184	985 334
Skatteskulder		31 287	68 150
Övriga skulder		689 876	504 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		485 000	-1
Summa kortfristiga skulder		2 537 347	1 557 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 246 577	3 483 872

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-16 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Falun

Johan Von Holst
Johan Von Holst
Styrelseledamot

2024-09-30
Datum